关于举办2013年湖北省“三支一扶”计划双向选择活动的公告

发布时间：2013-06-09　稿件来源：人力资源市场管理处

一、双选时间
2013年6月23日（周日）10∶00--15∶00。
二、双选地点
湖北纳杰人才市场（武汉市武昌区武珞路519号，省农业厅隔壁）。
三、参加对象
报名参加我省2013年“三支一扶”计划并通过初审取得双选资格的高校毕业生；省、市（州）、县（市、区）“三支一扶”办（基层用人单位代表）。
四、双选原则
本科以上学历优先、专业对口优先、党员学生干部优先、回原籍优先。
温馨提示：
1、参加双向选择活动的高校毕业生，需由本人携带填写完整的《2013年度湖北省高校毕业生“三支一扶”计划登记表》（《登记表》务必正反复印在一张纸上，不可多页打印）一式5份和身份证原件及复印件按时入场参加双向选择活动。其中，应届毕业生的《2013年度湖北省高校毕业生“三支一扶”计划登记表》需由所在高校的院系和就业主管部门签字盖章（本人签名不可打印、公章不可复印）；往届毕业生携带毕业证原件及复印件，《2013年度湖北省高校毕业生“三支一扶”计划登记表》不必回高校签字盖章。
2、因故错过报名时限的高校毕业生，也可带齐上述资料直接到湖北纳杰人才市场，凭经所在高校的院系、就业主管部门签字盖章的《2013年度湖北省高校毕业生“三支一扶”计划登记表》或毕业证原件入场，经市、县“三支一扶”办批准补报并参加双选（已经考试确定双向选择人选的岗位除外）。
3、双向选择流程：入场→到县级“三支一扶”办展位审验报名资格→与县级“三支一扶”办（基层用人单位代表）进行双向选择→市级“三支一扶”办审核盖章→省级项目主管部门审核盖章→“数据录入处”录入个人信息→省“三支一扶”办审核盖章→省级项目主管部门领取《岗前培训通知书》→离场（详见现场流程图）。
4、双选成功的高校毕业生凭《岗前培训通知书》参加下一步的岗前培训；其他高校毕业生可自愿在纳杰人才录入电子简历，免费推荐工作；仍有意向参加“三支一扶”计划的，可到意向服务地区的县级“三支一扶”办填报《备选人员情况统计表》，作调剂、递补准备。
5、严禁携带易燃易爆及危险物品入场；不得携带食品入场；不得在场内吸烟。
6、乘车路线：
武昌：乘坐15路、66路、518路、510路、538路、576路、586路、590路、702路等至丁字桥站或洪山站下车；
汉口：乘坐503路、519路、536路、608路、703路、581路、583路、601路等至洪山站下车；
汉阳：乘坐401路、413路、596路、710路等至洪山站下车；
地铁：乘坐地铁2号线至宝通寺站下车。
咨询电话：027-12333-2-0

特此公告。
湖北省“三支一扶”工作协调管理办公室
2013年6月9日